
UCHWAŁA NR 2438/44/2010 
KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW  

 
z dnia 1 czerwca 2010 r. 

 
w sprawie sposobu dokonywania wpłaty składki członkowskiej 

 
 

Na podstawie art. 21 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 7 maja 2009 r. o biegłych rewidentach 
i ich samorządzie, podmiotach uprawnionych do badania sprawozdań finansowych oraz 
o nadzorze publicznym (Dz. U. Nr 77, poz. 649) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Biegli rewidenci opłacają składkę członkowską za okresy kwartalne, w terminie 

do 25 dnia miesiąca następującego po upływie danego kwartału. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


